АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2014 года

№344
с.Акша

О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Акшинский район» от 17 февраля 2014 года № 102 «О проведении среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального района «Акшинский район» районного конкурса «Предприниматель года - 2014»»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Акшинский район», в соответствии с постановлением администрации  муниципального района «Акшинский район» от 15 мая 2014 года № 343 «О внесении изменений в Положение о проведении среди субъектов малого и среднего предпринимательства Акшинского района районного конкурса «Предприниматель года», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Акшинский район» от 12 февраля 2014 года № 93», руководствуясь частью 6 статьи 36 Устава муниципального района «Акшинский район», администрация муниципального района «Акшинский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Вывести из состава Конкурсной комиссии, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Акшинский район» от 17 февраля 2014 года № 102 «О проведении среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального района «Акшинский район» районного конкурса «Предприниматель года - 2014»» (далее – Конкурсной комиссии) председателя конкурсной комиссии - Бабий А.В.
2. Ввести в состав Конкурсной комиссии:

Барнашова С.А. – руководителя администрации муниципального района «Акшинский район», председатель Конкурсной комиссии.
Члены комиссии:

Осенчук А.В. – представителя Совета предпринимателей Акшинского района;

Егорову З.М. -  депутата Совета муниципального района «Акшинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации муниципального района «Акшинский район» О.В.Драница.

Руководитель администрации

муниципального района «Акшинский район»

        С.А.Барнашов